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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

  Mädchen 2003 und älter  

1 2 Zurbuchen Janine 2000 44.19 44.28 44.19

2 3 Noverraz Rubi Julie 2002 46.04 47.78 46.04 1.85

3 6 Brawand Tanja 2002 46.63 46.38 46.38 2.19

4 5 Bohren Marina 2001 48.39 49.62 48.39 4.20

5 7 Steuri Ramona 2003 52.29 53.35 52.29 8.10

6 1 Bittner Lea 2002 59.98 1:02.02 59.98 15.79

  Mädchen 2004 und jünger  

1 26 Hofer Seija 2004 56.09 57.45 56.09

2 28 Brunner Carina 2004 57.38 1:01.28 57.38 1.29

3 12 Kummer Mia 2004 59.97 59.97 3.88

4 29 Verdun Janine 2006 1:01.20 1:02.14 1:01.20 5.11

5 13 Lädrach Nina 2004 1:01.41 1:07.16 1:01.41 5.32

6 14 Wyss Elea 2005 1:02.75 1:06.57 1:02.75 6.66

7 35 Hofer Leanne 2006 1:03.25 1:03.50 1:03.25 7.16

8 25 Vogt Maeva 2006 1:03.45 1:06.56 1:03.45 7.36

9 30 Bühler Michelle 2005 1:04.47 1:03.78 1:03.78 7.69

10 19 Klein Jessica 2008 1:06.44 1:10.28 1:06.44 10.35

11 23 Eymann Siena 2006 1:07.00 1:06.78 1:06.78 10.69

12 15 Steuri Nadine 2005 1:08.97 1:08.97 12.88

13 16 Schwab Sina 2006 1:10.79 1:15.12 1:10.79 14.70

14 21 Broger Sisary 2008 1:12.74 1:12.74 16.65

15 22 Schwab Anna 2004 1:15.02 1:17.20 1:15.02 18.93

16 31 Eymann Maja 2008 1:15.26 1:15.26 19.17

17 32 Demarmels Noelia 2008 1:16.32 1:15.55 1:15.55 19.46

18 20 Wirth Alessia 2006 1:17.27 1:17.27 21.18

19 24 Mürner Maily 2006 1:26.19 1:26.19 30.10

  Knaben 2004 und jünger  

1 50 Borra Silvan 2005 47.59 58.77 47.59
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

2 65 Bohren Wanja 2004 51.76 51.76 4.17

3 52 Klein Jeremy 2004 53.58 55.59 53.58 5.99

4 62 Rieder Kilian 2005 55.91 55.91 8.32

5 46 Feuz Ramon 2006 56.88 56.88 9.29

6 63 Rubi Christian 2005 1:00.83 1:00.83 13.24

7 67 Brunner Gianluca 2004 1:01.87 1:01.87 14.28

8 44 Brunner Sandro 2006 1:01.96 1:06.24 1:01.96 14.37

9 40 Weinand Nils 2004 1:02.22 1:05.85 1:02.22 14.63

10 48 Brawand Christian 2006 1:02.48 1:05.27 1:02.48 14.89

11 53 Demarmels Andrea Georg 2005 1:02.65 1:02.65 15.06

12 59 Lädrach Gregory 2005 1:04.03 1:04.03 16.44

13 57 Sarbach Luca 2006 1:04.82 1:04.57 1:04.57 16.98

14 51 Weinand Till 2004 1:04.76 1:07.98 1:04.76 17.17

15 56 Kummer Tim 2007 1:09.03 1:09.03 21.44

16 61 Bühler Nico 2008 1:09.26 1:09.26 21.67

17 55 Borra Diego 2008 1:09.89 1:09.89 22.30

18 43 Tillmans Kevin 2005 1:10.14 1:13.21 1:10.14 22.55

19 54 Shekle Jaden 2008 1:10.35 1:10.35 22.76

20 60 Brunner Silvan 2007 1:11.00 1:11.00 23.41

21 42 Ahring Dominik 2005 1:15.94 1:12.40 1:12.40 24.81

22 66 Wyss Quirin 2008 1:13.67 1:13.67 26.08

23 45 Egger Pius 2008 1:27.32 1:17.50 1:17.50 29.91

24 41 Aeschlimann Ramon 2007 1:23.88 1:34.43 1:23.88 36.29

25 58 Blattner Dan 2008 1:34.44 1:34.44 46.85

26 49 Brawand Nik 2009 1:58.87 1:58.87 1:11.28

  Knaben 2003 und älter  

1 75 Klein Brian Nico 2000 43.93 44.11 43.93

2 83 Wyss Andreas 2001 46.20 46.65 46.20 2.27

3 71 Zwald Christof 2001 47.33 49.48 47.33 3.40

4 85 Noverraz Rubi Marius 1999 49.29 49.29 5.36

5 84 Blattner Ruben 2003 50.32 51.40 50.32 6.39

6 76 Almer Marco 2003 50.89 54.04 50.89 6.96

7 88 Lädrach Nicolas 2001 53.76 51.96 51.96 8.03

8 73 Borra Mateo 2003 54.85 56.21 54.85 10.92

9 82 Shekle Kyran 2003 54.89 56.50 54.89 10.96

10 81 Staub Lois 2002 59.59 58.43 58.43 14.50

11 74 Appert Joshua 2002 58.52 1:00.71 58.52 14.59

12 80 Aeschlimann Yannik 2003 1:01.53 1:03.30 1:01.53 17.60

13 72 Liebig Paul 2003 1:03.47 1:09.47 1:03.47 19.54

14 77 Tillmans Robin 2003 1:03.88 1:08.11 1:03.88 19.95

15 87 Kummer Jan 2003 1:05.58 1:07.33 1:05.58 21.65

16 86 Wittwer Raphael 2000 1:05.68 1:05.75 1:05.68 21.75

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (11)

4 Brawand Silvie 2001
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11 Warwick Eleanor 2007

17 Arunnu Anisa 2006

18  Chomhin Jaylinn 2008

27 Werren Romy 2008

33 Werren Mia 2005

34 Werren Loni 2007

47 Hauswirth Nils 2009

64 Warwick Sebastian 2009

78 Kaufmann Dominik 2001

79 Staub Finn 2003

Nicht im Ziel - Lauf 1 (7)

15 Steuri Nadine 2005 1:08.97

21 Broger Sisary 2008 1:12.74

53 Demarmels Andrea Georg 2005 1:02.65

54 Shekle Jaden 2008 1:10.35

60 Brunner Silvan 2007 1:11.00

65 Bohren Wanja 2004 51.76

85 Noverraz Rubi Marius 1999 49.29

Disqualifizierte - Lauf 1 (9)

24 Mürner Maily 2006 1:26.19

31 Eymann Maja 2008 1:15.26

49 Brawand Nik 2009 1:58.87

55 Borra Diego 2008 1:09.89

58 Blattner Dan 2008 1:34.44

61 Bühler Nico 2008 1:09.26

62 Rieder Kilian 2005 55.91

63 Rubi Christian 2005 1:00.83

67 Brunner Gianluca 2004 1:01.87

Nicht am Start - Lauf 2 (11)

4 Brawand Silvie 2001

11 Warwick Eleanor 2007

17 Arunnu Anisa 2006

18  Chomhin Jaylinn 2008

27 Werren Romy 2008

33 Werren Mia 2005

34 Werren Loni 2007

47 Hauswirth Nils 2009

64 Warwick Sebastian 2009

78 Kaufmann Dominik 2001

79 Staub Finn 2003

Nicht im Ziel - Lauf 2 (2)

20 Wirth Alessia 2006 1:17.27

46 Feuz Ramon 2006 56.88

Disqualifizierte - Lauf 2 (4)

12 Kummer Mia 2004 59.97

56 Kummer Tim 2007 1:09.03
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59 Lädrach Gregory 2005 1:04.03

66 Wyss Quirin 2008 1:13.67


